ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  23 августа 2022 года

	№
	36 /197 -5

	г.Торжок

Об изготовлении избирательных бюллетеней
 по одномандатному избирательному округу №3
 на  дополнительных выборах депутата Торжокской  городской Думы
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №3                      11 сентября 2022 года
     На основании статьи 21 Избирательного кодекса Тверской области
 от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений  территориальной избирательной комиссии города Торжка от 01.07.2022 №27/165-5 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней
на дополнительных выборах депутатов Торжокской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №3
11 сентября 2022 года», от 08.08.2022 №35/193-5 «Об ответственных лицах по контролю за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу  №3 на дополнительных выборах депутата  Торжокской городской Думы седьмого созыва  11 сентября 2022 года, от 03.08.2022 №34/187-5 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу №3
на дополнительных выборах депутата Торжокской городской Думы седьмого созыва 11 сентября 2022 года» (в редакции постановления территориальной избирательной комиссии города Торжка от 23.08.2022 №36/195-5),  территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1. Заключить договор на оказание услуг по изготовлению избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу №3 для голосования на выборах депутатов Торжокской  городской Думы 11 сентября 2022 года с обществом с ограниченной ответственностью «Тверь Принт» и изготовить избирательные бюллетени в количестве 1512 шт.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя  территориальной избирательной комиссии города Торжка              Г.А. Алексееву.
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Г.А. Алексеева

	Секретарь
 территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В.Рукавишникова

PAGE
2